
 
, 

 

 

UCHWAŁA NR 3 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
HISTORIA, HISTORIA I KULTURA ŻYDÓW 

 
z dnia 2 lutego 2021 r. 

 
w sprawie wskazania stałych gości Rady Dydaktycznej 

 
Na podstawie § 6 uchwały Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia w sprawie 

zasad działania rad dydaktycznych na Uniwersytecie Warszawskim (Dziennik URK 
UW z 2020 r., poz. 2) Rada Dydaktyczna dla kierunków studiów Historia, Historia 

i kultura Żydów postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Jako stałych gości posiedzeń Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów 
Historia, Historia i kultura Żydów wskazuje się następujące osoby: 

a) Igę Bukowską; 

b) dr Aleksandrę Oniszczuk. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: P. Szlanta 

 


